

**Reparatia capitala acoperisului
la gradinita de copii „Foisor,, din
orasul Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 458 269 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	743,720	41,97	31 213,929
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	3 374,750	41,97	141 638,259
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3,504	41,97	147,064
4.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	286,100	41,97	12 007,617
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	781,800	41,97	32 812,147
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 673,250	41,97	70 226,302
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 740,284	41,97	73 039,716
		Total manopera				361 081

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	5,720	2 950,00	16 874,000
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	14,300	2 950,00	42 185,000
3.	2010102904030	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=6,00 m; S 942	m3	0,160	2 950,00	472,000
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	5,720	2 950,00	16 874,000
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	43,259	2 950,00	127 614,050
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,080	2 950,00	236,000
7.	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	15,730	2 950,00	46 403,500
8.	2020132920073 LM	Lambriuri din lemn	m2	299,880	85,00	25 489,800
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	4,800	1 020,00	4 896,000
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	20,580	13,00	267,540
11.	2413217300010	Cleme	buc	90,000	16,67	1 500,300
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2,400	65,00	156,000
13.	2430116104160	Email alchidic	kg	360,000	10,50	3 780,000
14.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	58,800	55,92	3 288,096
15.	2430226100761	Grund alchidic incolor fungicizat G005-3	kg	144,000	10,50	1 512,000
16.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	71,525	28,00	2 002,700
17.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	143,050	83,34	11 921,787
18.	2666122800555	Element de inchidere	buc	62,800	19,70	1 237,160
19.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 645,075	8,50	13 983,137
20.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	715,250	12,00	8 583,000

21.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1 645,075	95,00	156 282,125
22.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	57,220	58,34	3 338,215
23.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	189,000	47,00	8 883,000
24.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	329,700	40,00	13 188,000
25.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	661,400	13,00	8 598,200
26.	2874115802561	Surub M 12	buc	7 150,000	0,85	6 077,500
27.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	45,000	51,67	2 325,150
28.	2874115837745	Suruburi	buc	3 140,000	0,15	471,000
29.	2874115840479	Piulita M12	buc	7 150,000	0,25	1 787,500
30.	2874115840601	Piulita M20	buc	5 005,000	0,25	1 251,250
31.	2874115850000	Buloane M 20	buc	5 005,000	1,12	5 605,600
32.	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	200,200	0,15	30,030
33.	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	228,800	0,15	34,320
34.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	1,600	13,00	20,800
35.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	31,400	25,00	785,000
36.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	62,800	48,33	3 035,124
37.	2875274000502	Cot burlan	buc	90,000	48,33	4 349,700
38.	2875274000503	Cot de capat	buc	45,000	48,33	2 174,850
39.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	45,000	20,00	900,000
40.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	62,800	51,67	3 244,876
41.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	439,600	22,00	9 671,200
42.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	214,500	11,00	2 359,500
43.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	12 874,500	0,43	5 536,035
44.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	17 166,000	0,01	171,660
Total materiale de constructii						569 398

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	10,00	0,800
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	12,700	10,00	127,000
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,080	15,00	1,200
4.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,120	15,00	1,800
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	189,526	10,00	1 895,260
Total utilaje de constructii						2 025

Total	lei	932 504
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	81 243
Transportarea materialelor	5,00 %	28 470
Cheltuieli de regie	10,00 %	104 221
Beneficiu de deviz	6,00 %	68 786
TVA	20,00 %	243 045

Total deviz:

1 458 269

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)